

**Kjers ApS**  
Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 92 38 90

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

Vivi Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjers ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 92 38 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vivi Larsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde kommunikationsydelser, undervisning m.v., og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.705 mod 5.145 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.363 mod 4.017 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.705</b>	<b>5.145</b>
1 Personaleomkostninger	-8.750	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.955</b>	<b>5.145</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-850	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.105</b>	<b>5.139</b>
Skat af årets resultat	-5.742	-1.122
<b>Årets resultat</b>	<b>20.363</b>	<b>4.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.363	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	4.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.363</b>	<b>4.017</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.438	0
Tilgodehavender i alt	23.438	0
Likvide beholdninger	17.482	16.919
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.920</b>	<b>16.919</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.920</b>	<b>16.919</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	500
Reserve for iværksætterselskaber	0	4.017
Overført resultat	-15.120	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.880</u></b>	<b><u>4.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.378	8.558
Selskabsskat	5.742	1.122
Anden gæld	1.920	2.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.040</u>	<u>12.402</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.040</u></b>	<b><u>12.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.920</u></b>	<b><u>16.919</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelseskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500	0	0	500
Henlagt af årets resultat	0	4.017	0	4.017
Egenkapital 1. januar 2021	500	4.017	0	4.517
Henlagt af årets resultat	0	0	20.363	20.363
Overført fra reserver for iværksættelseskaber	4.017	0	0	4.017
Overført til virksomhedskapital	0	-4.017	0	-4.017
Overført fra overført resultat	35.483	0	0	35.483
Overført til virksomhedskapital	0	0	-35.483	-35.483
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-15.120</b>	<b>24.880</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>8.750</u>	<u>0</u>
	<u><b>8.750</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>850</u>	<u>6</u>
	<u><b>850</b></u>	<u><b>6</b></u>
